
 

 

Врз основа на член 36 од Статутот на Здружението за заштита на авторски музички 

права – ЗАМП, го потпишувам ова 

 

ИЗЗЕМАЊЕ 

од колективно управување 

 

Јас __________________________________________ од __________________ 

со стан на ул. __________________________________________ бр. _____________, 

л.к.бр. ________________, ЕМБГ _____________________________, ностител на 

авторско право од _______________________, со број ________________________, 

не принуден од никого и при чиста свест барам изземање од колективното 

управување, кое ќе важи за територија на _________________________________.   

 

Изземањето влегува во сила од наредната пресметковна година. 

 

Скопје, ___________________________ 

        Барател на изземањето 

 

      ___________________________________ 

                  Име и презиме 

             

      __________________________________ 

         Потпис 


